SCRIPTA

Numéro Scripta : 8288

Auteur(s) : Herbert, Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Guillaume Thiébaud [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1270, juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Guillaume Thiébaud une pièce de pré sise dans la paroisse de Saint-Pierre-des-Loges, moyennant un cens annuel de douze sous tournois, payable à la Saint-Jean.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De memoribus », n° [XLVI] (« Copia »), p. 487-488.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, frater H[erbertus], dictus abbas, et conventus domus Dei de Trappa, salutem in Domino. Noveritis quod nos tradidimus et concessimus Guillelmo Thebaut quamdam petiam prati quam habebamus apud Ducteum Profundum, in parrochia Sancti Petri de Logis, habendam et tenendam predicto Guillelmo et heredibus suis in perpetuum, pro anno redditu duodecim solidorum turonensium nobis, vel mandato ab ipso vel heredibus suis, in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste, annis singulis, integre reddendorum, tali modo, quod si predictus redditus ad predictum terminum aliquando non fuerit persolutus, nos vel mandatum nostrum faciemus nostram justitiam super predicta petia prati et super quamdam petiam terre sittam ad longum juxta feodium de Fabrica, ex una parte, et juxta feodium Philippi Thebout, ex altera, de consensu et voluntate ejusdem Guillelmi, eamdem autem petiam terre cum petia prati tenendo donec persolvatur dictus redditus cum emenda, ad usus et consuetudines patrie judicata. Et, ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, nos dedimus predicto Guillelmo presentes litteras, sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno gratie M° CC° LXX°, mense julii.